
令和２年９月４日 

保護者の皆様 

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校 

ＰＴＡ会長   秋 山    誠 

校   長   山 下 勝 也 

 

 

Ｐ Ｔ Ａ 社 会 見 学 に つ い て 
 

 初秋の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記について、例年１０月頃に実施しておりますが、今年度のＰＴＡ

社会見学は、新型コロナウイルスの感染予防対策のため、残念ながら中止とさ

せていただきます。 

楽しみにしていた保護者の方もたくさんいらっしゃると思いますが、何卒ご

理解・ご協力願います。 


